МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минсопразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

©... Ч боб
г. Оренбург

ГО внесении изменений в приказ |

министерства социального развития

Оренбургской области от 20.04.2020

№ 204

1. Внести в приложение к приказу министерства социального развития

Оренбургской области от 20.04.2020 № 204 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих, замещающих должности государственной гражданской службы

Оренбургской области в министерстве социального развития Оренбургской

области, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Указать новую должность председателя комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих, замещающих должности государственной гражданской службы

Оренбургской области в министерстве социального развития Оренбургской

области, и урегулированию конфликта интересов (далее — комиссия):

Торукало Виктория Владимировна — исполняющий обязанности

первого заместителя министра социального развития Оренбургской области.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя

комиссии:

Пикалову Галину Филипповну — исполняющего обязанности

заместителя министра социального развития Оренбургской области.

1.3. Исключить из состава комиссии Сладкову Е.А.

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Е.А.Сладкова

; Министерство социального развития

Оренбургской области
ВЕРНО

    НИ
о —